
Anmälan Isshow 2025 – Best of 
 

Hej!  
Tyringe KS Isshow 2025: Best of 26-27 april 2025 

 

Vi i Showkommittén är i full gång med planeringen och vi hoppas att alla TKS-åkare 
vill vara med i vår fantastiska isshow! 
Isshowen är vår säsongsfinal där åkarna får visa upp sina färdigheter från det 
gångna året. 
 

Länk till anmälan hittar ni i detta utskick. Läs igenom all info innan ni anmäler er. Det 
går inte att efteranmäla sig och anmälan är bindande vilket innebär att man blir 
debiterad för tygkostnader.  
  
Deadline för anmälan är 31 oktober för gruppåkare och 17 november för 
skridskoskolan men vi önskar att man anmäler sig så fort som möjligt, så att 
showkommittén & sykommittén kan påbörja sitt arbete.  
 

All showinfo kommer ni att hitta på hemsidan. Ni måste logga in (längst upp till 
höger på hemsidan) för att komma åt show-sidorna. Hemsidan uppdateras 
regelbundet med information om showen. 
 

Viktiga datum att komma ihåg: 
 

31 okt Sista anmälningsdag Gruppåkare 

07 nov Infomöte för Skridskoskolan i Klubbrummet kl.17:05. Välkomna!  
17 nov Sista anmälningsdag Skridskoskolan 

31 jan Sista anmälningsdag för Hockeykille  
20 mar Fotografering - (Showkläder på)  
09 april Genrep Akt 1 - Tyrs Hov (Showkläder på)  
10 april Genrep Akt 2 - Tyrs Hov (Showkläder på)   
24 april Genrep Akt 1 + Akt 2 - Tyrs Hov (Showkläder på)  
25  april Skolshower - Tyrs Hov 09:00 & 12:30  
26 april Isshow - Tyrs Hov 11:00 & 15:00  
27 april Isshow - Tyrs Hov 11:00 & 15:00 

 

Tider publiceras i säsongsschemat på hemsidan när det närmar sig.  
 

Infomöte Skridskoskolan  
 

Torsdag den 7 november kommer delar av Showkommittén att ha ett 
informationsmöte inför isshowen för föräldrar i skridskoskolan. Mötet är i TKS 
klubbrum klockan 17.05. Hoppas att så många som möjligt kan komma. Välkomna!   
 

 
 
 
 
 
 



Showavgift och vilken grupp? 

 

Att vara med i showen innebär en extra avgift som baseras på antal nummer åkaren 
deltar i.   
 

Avgiften ska täcka kostnader för tyg till kostymer, material, kulisser, rekvisita, 
fotografering, filmning, ljus, ljud och lotteri. Åkare som får solo samarbetar individuellt 
med tränarna kring utformningen på kostym. Kostnaden för själva solokostymen står 
åkaren själv för. Information om grupper och nummer kommer att hängas upp i 
klubbrummet och publiceras på hemsidan längre fram.  
 

Här är en preliminär sammanställning av kostnaden, slutsumman kommer kunna 
variera lite och grupperna är inte bestämda än, så detta är mest för att man ska få en 
uppfattning om vad kostnaden kan bli när man anmäler sig till isshowen. Fakturan 
kommer att skickas ut under februari och sista betalningsdag kommer att vara i slutet 
av mars.   
 

Grupp A 1285:-  
 

Grupp B 1130:-  
 

Grupp C 1130:-  
 

Grupp D 975:-  
 

Grupp E 820:-  
 

Grupp F 665:-  
 

Hobby 665:-  
 

Skridskoskolan 665:-  
 

Vuxengruppen 510:-  
 

Dräkter 
 

Klubben köper in tyg och sen är det upp till var och en att själv sy upp dräkterna eller 
ta hjälp av någon. De åkare som har hockeykille syr även upp dräkterna till honom. 
Tråd, kardborre, knappar och liknande får man själv ordna. Klubben köper in tyg så 
att det räcker till en uppsättning per åkare & nummer. Provdräkter, sybeskrivningar & 
mönster att rita av kommer att finnas i klubbrummet. Sybeskrivningar läggs på 
hemsidan och där finns även en film för hur man gör när man ska rita av sitt 
mönster.   
 

Vissa dräkter / rekvisita kommer man ev. själv få ordna. Man betalar då endast för 
övriga kostnader kring det numret.   
När showen är över får man självklart behålla alla de dräkter man själv sytt upp. 
Rekvisita som klubben står för lämnas tillbaka för att sparas och ev. användas något 



annat år. Vill man vara med på fotograferingen behöver dräkterna vara klara tills 
dess.  
 

 

Fotografering / Filmning  
 

Fotograferingen sker torsdagen den 20 mars 2025. Mer info kommer om 
fotograferingen. 
 

Fotograferingen sker på löpande band, så var i god tid. För många blir det en lång 
kväll så ha gärna med mat/fika/dricka, men tänk på att skydda isshowskläderna. 
Tider publiceras i säsongsschemat på hemsidan när det närmar sig.   
 

Åkare i skridskoskolan som behöver hjälp med ombyte får självklart ha med sig en 
förälder/vuxen i omklädningsrummet. I ishallen får endast föräldrar/syskon vistas 
på läktaren. Nere vid rinken och vid avbytarbänkarna får endast åkare, tränare, 
byggkommittén och showkommittén vistas. Detta är för att många åkare har 
snabba byten och bråttom.   
 

Fotona används till vårt fina programblad som vi säljer under ishowshelgen. Bilderna 
kan även användas och synas i reklamspridning, på hemsidan och liknande. Vill eller 
får man inte vara med på bilderna som kommer spridas offentligt så får man hoppa 
över fotograferingen. 
Filmning av isshowerna sker under showhelgen. Denna film kan man beställa mot en 
kostnad i anmälningsformuläret. Den levereras så fort den är klar. 
 

Skolshow  
 

Fredagen innan ishowshelgen inleder vi med 2 skolshower där åkarna fått bjuda in 
sin skola/klass/förskola för att komma och titta. I anmälan kryssar man i om man vill 
vara med på skolshowerna eller inte. Åkare i skridskoskolan som behöver hjälp i 
omklädningsrummet behöver ha en vuxen med sig. Mellan showerna får man själv 
ha med sig mat/fika/dricka. Inbjudan till skolklass/förskola kommer när det närmar 
sig. 
 

Mat 
 

Mellan skolshower och showerna under helgen får man själv ha med sig 
mat/fika/dricka. 
Det går bra att sitta på läktaren och äta. 
 

Organisation före, under och efter showerna  
 

TKS behöver hjälp av alla föräldrar för att kunna genomföra isshowen. Är man 
över 18 år är det ens eget ansvar att ordna med någon som kan hjälpa till. Åkare i 
vuxengruppen kommer få något pass att hjälpa till innan, mellan eller efter showen. 
Det kommer att göras ett bemanningsschema.   
 

För åkare i skridskoskolan är det ok att ha med 1 st vuxen per barn i 
omklädningsrummet, förutom den som hjälper till med bemanningen. Inga andra 



(Släktingar, syskon, kompisar eller liknande) får vistas bakom kulisserna eller i 
omklädningsrummen under showerna.   
 
I anmälan får man önska minst 3 av 4 tillfällen att jobba. Vi ska göra vårt bästa för att 

tillgodose dessa önskemål. Blir man tilldelad ett pass som inte passar ansvarar man själv för 

att byta med någon annan och sen meddela bytet som är gjort till isshow@tyringeks.se  

 

Den isshow ni är lediga ser vi gärna att ni går och köper er en biljett och sätter er ner 
och njuter av föreställningen. Boka inte biljett förrän ni vet vilka pass ni fått.  
 

Hockeykillar/Kille  
 

Vi vill ha med hockeykillar/killar i isshowen även i år! Kriterierna för att få åka med 
hockeykille är att åkaren ska gå minst i årskurs 8, ha klarat minst Skate 4 och 
hopp/piruetter Skate 3 och vara högst 20 år gammal. 
 

Åkaren tillfrågar en jämnårig hockeykille/kille. Om man inte känner någon 
hockeykille/kille så ta hjälp av varandra. Han behöver vara medveten om att där 
bokas in träningar regelbundet innan isshowen, att där är en fotografering vi gärna 
vill att de är med på och att de kommer behöva ordna en del kläder själva. Mer info 
kommer längre fram. 
  
Showkommittén behöver följande information gällande hockeykillen/kille: 
 

- Namn 

 

- Mobilnummer 
 

- Mailadress 

 

- Storlek 

 

- Om han vill köpa filmen? (100:-)  
 

- Vill och kan han vara med på skolshowen? (25 april kl. 09.00 & 12.30)  
 

 

Maila informationen senast den 31 januari till isshow@tyringeks.se  
  

Anmälan till isshowen 2025  
Anmäl via denna 
länk:   https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=_LsZ8KXwM06RuESj
sEBJpx05BQ_fgWlLrVX8lXzEdCJURVNFSjVYWUdQWlgzWDhNU1JXMDQwUzU3
WCQlQCN0PWcu 

 
   
Bästa hälsningar  
Showkommittén  
isshow@tyringeks.se  
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